Av. Eulenir de Oliveira Lima, 71 - Bairro Durval Andrade Filho

Nova Andradina/MS - Fone/Fax: (67) 3441-5050  |   www.funsau-na.com.br

FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA –
FUNSAU-NA

HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA
Dr° FRANCISCO DANTAS MANIÇOBA

EDITAL FUNSAU-NA nº. 024/2015.

JOSE CARLOS PAIVA SOUZA, Diretor Geral da Fundação Serviços de Saúde de

Nova Andradina/FUNSAU-NA, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com

o disposto no § 3º do art. 17, da Lei nº 886, de 9 de junho de 2010, torna pública a

ALTERAÇÃO DE DATA

do item 4.1 do edital 07/2015, que passa a ter a seguinte redação:

“A Entrevista e a prova de títulos serão realizadas no dia 02 de julho de 2015 às

13h30min no setor administrativo do Hospital Regional de Nova Andradina localizado

na Avenida Eulenir de Oliveira Lima, 71 – Bairro Durval Andrade Filho, Nova

Andradina-MS.”

Nova Andradina MS 26 de junho de 2015.

JOSE CARLOS PAIVA SOUZA
DIRETOR GERAL